A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/942/2023/3174/8764/924

Lot 924

Respect des régénérations, voir art. 9 des clauses complémentaires. Présence de cloisonnements, voir art. 8 des
clauses complémentaires. Délais : 31 décembre 2023

Nombre d'arbres total 291 | -
Volume grumes 750,706 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 750,706 m?3
Cube moyen 2580 dm?
Circonférence moyenne 153,351  cm
Surface de coupe 33,808 ha
Contact CACHARD Geoffrey, 0477/60 0524 -
Triage Triage De Conques = -
Propriétaire Florenville Cne = -
Lieu(x)-dit(s) STE-CECILE - LA COUPE - cpe 9, STE-CECILE - LA RECOMPENSE -cpe 11 | -
Vente Vente groupée de printemps résineux = --

Lundi 06 mars 2023 a 10:00
Centre Sportif et Culturel, route de Carignan a 6820 Florenville

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/60 05 24
https://wallowood.be/ventes/2023/03/8764
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-et-culturel-route-de-carignan-a-6820-florenville

Cat.(cm)

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225

235

255

Total grumes

Houppiers/Taillis

Grandis
Définitive
Normal

Normal

Nbre

10

20

20

20

21

13

124

Vol.(m3)

8,925

69,770

180,321

64,439

28,614

Grandis
Définitive
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,736
1
4
6,824
17
16
21
107,190
17
16
15
139,444
8
4
43,976
1
1
9,187

Grandis
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

6,050

21,435

13,856

6,550

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
1,890

7

5

8
21,982

3

2
8,437

352,069 | 122 307,357 | 12 47,891 28 32,309



Epicéa Douglas

Définitive Définitive
Bordure Normal
Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)  Nbre Vol.(m3)
135 2 -
145 - 1
3,516 2,164
165 - 1
175 - 1
5,400
Total grumes 2 3,516 3 7,564

Houppiers/Taillis - -



