

RW/942/2023/3174/8764/924

## Lot 924

Respect des régénérations, voir art. 9 des clauses complémentaires. Présence de cloisonnements, voir art. 8 des clauses complémentaires. Délais : 31 décembre 2023

Nombre d'arbres total	291	
Volume grumes	750,706	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	750,706	m³
Cube moyen	2 580	dm³
Circonférence moyenne	153,351	cm
Surface de coupe	33,808	ha
Contact	CACHARD Geoffrey, 0477/60 05 24	
Triage	Triage De Conques	
Propriétaire	Florenville Cne	
Lieu(x)-dit(s)	STE-CECILE - LA COUPE - cpe 9, STE-CECILE - LA RECOMPENSE - cpe 11	
Vente	Vente groupée de printemps résineux Lundi 06 mars 2023 à 10:00 Centre Sportif et Culturel, route de Carignan à 6820 Florenville	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	<b>Grandis</b> Définitive		<b>Grandis</b> Définitive		<b>Grandis</b> Définitive		<b>Epicéa</b> Définitive	
	Normal Normal		Sec Normal		Bordure Normal		Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
75	-		-		-		1	
85	-		1		-		2	
				0,736				1,890
95	1		-		-		7	
105	2		1		-		5	
115	4		4		-		8	
		8,925		6,824				21,982
125	3		17		-		3	
135	10		16		-		2	
145	20		21		-		-	
		69,770		107,190				8,437
155	20		17		-		-	
165	20		16		-		-	
175	21		15		2		-	
		180,321		139,444		6,050		
185	13		8		3		-	
195	4		4		3		-	
		64,439		43,976		21,435		
205	3		1		2		-	
215	3		-		-		-	
225	-		1		-		-	
235	-		-		1		-	
		28,614		9,187		13,856		
255	-		-		1		-	
						6,550		
Total grumes	124	352,069	122	307,357	12	47,891	28	32,309
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Définitive Bordure Normal	Douglas  Définitive  Normal  Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
135	2	-
145	-	1
	3,516	2,164
165	-	1
175	-	1
		5,400
Total grumes	2 3,516	3 7,564
Houppiers/Taillis	-	-